I N D I C A Ç Ã O

No. 709/97.

“Solicita  pintura  do  prédio
do  Posto  da  Polícia
Rodoviária.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando a interferência de Sua Excelência, junto ao setor
competente,  para  que  seja realizada a  pintura  do  prédio  do  Posto  da  Polícia Rodoviária,
localizado no Bairro do Guaecá atendendo assim, os reclamos de alguns munícipes residentes
no local.

Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 06 de novembro de 1.997.

JOEL MANOEL DE MATOS
Vereador